
        

„Nu învăţăm pentru şcoală, învăţăm pentru viaţă” 

 

Colegiul Naţional “Alexandru Ioan Cuza” 
Str. Saturn nr. 26  Cod  800325   Galaţi 
Tel: 0236/ 413076 
E-mail: cnaicgl@cuza.ro 
http://www.cuza.ro 
http://www.facebook.com/CNAIC.Galati.Oficial 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI 

CERCETĂRII 

 

                                                      HOTĂRÂREA NR. 6/07.11.2025 

     Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Al. I. Cuza”, întrunit în ședința din 07.11.2025, în conformitate 

cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, 

     În temeiul prevederilor Metodologiei cadru de organizare și funcționare a Consiliului  de administrație  din  

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 6.223 din 4 septembrie 2023, cu modificările și 

completările ulterioare, 

     În temeiul OME nr. 5726/5.08/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare  a 

unităților de învăţământ preuniversitar cu modificările şi completările ulterioare, 

                                           

                                                                    Hotărăște: 

Art. 1 Se avizează cererile de transfer. 

Nu se aprobă cererea de transfer la clasa a IX-a F 

Art. 2 Se avizează depunerea următoarelor proiecte pentru CAEJ/CAERI: 

-e-gal Patrimoniu .Să ne cunoaștem comunitatea!-profesori coordonatori Crihană Luminița, Grigore Magdalena. 

-Vocea TINERILOR ești tu!-profesori coordonatori Miron Isabela,Vlad Alina. 

-Experimentăm,construim învățăm!-profesor coordonator Tirim Cătălina. 

-Ziua Provocărilor-profesori coordonatori Stanca Cătălina, Ciapă Mihaela. 

-Conncursul de creativitate în IT,,Severin Bumbaru’’- profesor coordonator Joc Genia. 

Art. 3 Se aprobă  reprogramarea concediului de odihnă. 

Art. 4 Se aprobă cererea de schimbare a limbii moderne 2 de la limba franceză la limba germană. 

 

 

 

Președinte al Consiliului de administrație,                    Secretar al Consiliului de administrație, 

                         Director,                                                                  Bibl. Enea-Elena Livia 

            Prof. Pamfilia Dumitraşcu 

 

http://www.cuza.ro/
http://www.facebook.com/CNAIC.Galati.Oficial

